CAN AM INGREDIENTS, INC.

MGMT SYS. ISO 9001:2000 REGISTERED

510 Queens Quay West » Toronto, Ontario » M5V 3K8

Potato Starch — Allergen

Component & Derivative Present in Product Present In t.he same
manufacturing plant

Peanuts/Peanut Derivatives NO NO
Tree Nuts NO NO
Sesame Seeds NO NO
Milk/Milk Derivatives NO NO
Ego/Egg Derivatives NO NO
Shellfish/Crustaceans NO NO
Soy/Soy Derivatives NO NO
Sulfites <10 ppm <10 ppm
Wheat/Wheat Gluten NO NO
Corn NO NO
Yellow 5 (Tartazine) NO NO
Seeds (Poppy, sunflower,
cottonseed) NO NO
Barley NO NO
Celery (not including seeds) NO NO
Rye, Oats, Spelt, Kamut, NO NO
Triticale
Monosodium Glutamate NO NO
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